
Revoluční 764/17 
Praha 1 - Staré Město 
IČ: 10707522

MAMA AI Coolma, s.r.o.

Nabídka pro:

Miriam Hemzová
Systémový specialista
Správa železnic, státní organizace
V Celnici 1028/10
110 00 Praha 1

Číslo nabídky: 
Verze:
Datum vystavení: 
Kontakt:
E-mail:
Telefon:

20240424
1

24.4.2024 
.....................

....................................... 

.............................

Nabídka PoC Aplikace pro syntézu hlasu mVoice

Vážený paní Hemzová,
Děkujeme za Váš zájem o použití našeho nástroje pro syntézu mluveného slova na text 
mVoice.

Jsme připraveni stát se Vaším strategickým partnerem na komplexní cestě k aplikované 
umělé inteligenci. Naše portfolio produktů a platforem je bohaté a neustále se rozšiřuje díky 
praktickým aplikacím umělé inteligence u řady významných klientů a partnerů.

Účel nabídky

Cílem tohoto PoC je umožnit Zákazníkovi (SŽ) ověřit možnosti nasazení technologie mVoice 
od MAMA AI pro hlasovou syntézu. Konkrétně si klade za cíl:

•  Ověřit možnosti využití text-to-speech v prostředí Zákazníka
• Ověřit možnost tvorby hlášení s využitím technologie mVoice
• Testovat schopnost mVoice generovat oznámení v češtině, angličtině, němčině a 

polštině.
•  Posoudit uživatelskou přívětivost a kvalitu syntetizovaného hlasu.
•  Posoudit rychlost syntézy textu
• Umožnit uložení hlasových výstupů z testů v prostředí Zákazníka

1



Revoluční 764/17 
Praha 1 - Staré Město 
IČ: 10707522

MAMA AI Coolma, s.r.o.

Předmět dodávky
Nabízíme dvě varianty dodávky. Jedna možnost je testovat řešení na soukromém cloudu 
MAMA AI, které je technologicky identické s řešením, které nasazujeme na infrastruktuře 
našich klientů (on-prem).
Druhá varianta je dodání VMware image s softwarem pro on-prem provoz na infrastruktuře 
Zákazníka.
V obou variantách dodávka zahrnuje:

•  Vytvoření SW instance nástroje mVoice
o Konfigurace SW komponent, přístupových práv a programového rozhraní

•  Poskytnutí 4 hlasových modelů, pro každý jazyk jeden hlasový model.
•  Provozování instance mVoice a provozní podporu na privátním cloudu MAMA AI.
•  Licenci k užívání mVoice a hlasových modelů
• Poskytnutí uživatelské dokumentace
• Ůvodní školení zahrnující seznámení s obsluhou

Omezení dodávky
1. Používání nástroje mVoice a příslušných hlasových modelů je povoleno na dobu tří 

měsíců od data zaplacení a aktivace služby.
2. Užívání nástroje mVoice je omezeno na interní uživatele pouze pro účely testování.
3. Licence k užívání hlasových modelů dle této nabídky se vztahuje pouze na účely 

testování v rozsahu této nabídky

Předpoklady dodávky
Nabídka je založena na těchto předpokladech

• Délka syntetizovaného textu není omezena,
•  Počet požadavků na syntézu nepřekročí 100 za hodinu
• Předpokládaná doba zapůjčení je 3 měsíce.

2



Revoluční 764/17 
Praha 1 - Staré Město 
IČ: 10707522

MAMA AI Coolma, s.r.o.

Reference
Zákazníci, kteří používají mVoice ve svém prostředí bez konektivity na internet

Česká televize
Česká televize, veřejnoprávní vysílatel v České republice, používá on-premise službu 
syntézy hlasu pro tvorbu audiopopisů. Tato služba umožňuje České televizi generovat 
hlasové stopy, které poskytují popisy vizuálních scén, a tím zlepšují dostupnost jejich 
programů pro nevidomé a slabozraké diváky. On-premise řešení znamená, že veškeré 
technologie a data jsou uloženy a zpracovány přímo v infrastruktuře České televize, což 
zajišťuje vyšší kontrolu nad daty a jejich bezpečnost. Tato praxe je klíčová pro zachování 
soukromí a splnění specifických požadavků na zpracování osobních údajů.

TELMA AI
Společnost Telma AI, která provozuje virtuální call centrum, využívá službu syntézy hlasu 
pro komunikaci se zákazníky. Tato technologie umožňuje společnosti automatizovat 
odpovědi na běžné dotazy zákazníků a poskytovat interaktivní zákaznickou podporu 24 
hodin denně. Syntéza hlasu v Telma AI je integrována do systému virtuálních asistentů, kteří 
jsou schopni vést přirozený dialog, reagovat na specifické požadavky zákazníků a 
přizpůsobovat komunikaci dle kontextu. Využití této technologie nejenže zefektivňuje provoz 
call centra, ale také zvyšuje spokojenost zákazníků díky rychlé a efektivní odpovědi na jejich 
požadavky.

3



Revoluční 764/17 
Praha 1 - Staré Město 
IČ: 10707522

MAMA AI Coolma, s.r.o.

Cenová nabídka pro variantu “On-Prem”

Položka Cena

Vytvoření SW instance mVoice 50 000,- Kč

Provozování instance mVoice na 3 měsíce 75 000,- Kč

Licence k užívání mVoice a hlasových modelů na 3 měsíce 75 000,- Kč

CELKEM 200 000,- Kč

Cenová nabídka pro variantu “MAMA AI Cloud”

Položka Cena

Vytvoření SW instance mVoice o o<

Provozování instance mVoice na 3 měsíce o o<

Licence k užívání mVoice a hlasových modelů na 3 měsíce o o<

CELKEM 0,- Kč

Uvedené ceny nezahrnují aktuálně platnou DPH.

Termín dodávky
Vytvoření VMware image mVoice řešení pro provoz on-prem bude pro Zákazníka provedena 
do 4 týdnů od obdržení závazné objednávky.
Zprovoznění instance mVoice pro vyzkoušení na MAMA Cloud bude provedeno do 2 týdnů 
od obdržení závazné objednávky.

Platební podmínky
•  50% na základě vystavené závazné objednávky
• 50% při předání VMware image 

Splatnost faktur je 30 dní od data vystavení.

Platnost nabídky
Tato nabídka je platná 30 kalendářních dnů od data vystavení.

4



MAMA AI Coolma, s.r.o.
Revoluční 764/17 
Praha 1 - Staré Město 
IČ: 10707522

Ostatní
Evidentní chyby v tomto dokumentu právně nezavazují společnost MAMA AI Coolma, s.r.o.

Závěr
Věříme, že jsme připravili atraktivní nabídku a zajistíme včasnou a rychlou realizaci tohoto 
projektu.
Těšíme se na případnou spolupráci!

S pozdravem,

5



Revoluční 764/17 
Praha 1 - Staré Město 
IČ: 10707522

MAMA AI Coolma, s.r.o.

O MAMA AI

MAMA AI je dynamická a inovativní firma zaměřující se na vývoj produktů umělé inteligence 
v konverzačních technologiích a NLP. Tým MAMA AI je původně tým IBM Watson AI R&D 
Lab -  a jako takový se za poslední desítky let velkou měrou prací z České republiky 
zasloužil o vývoj klíčových světových technologií umožňujících stavbu AI produktů včetně 
hlasových a textových konverzačních asistentů (Watson Assistant), kognitivních řešení nad 
nestrukturovanými daty (Watson Discovery), technologiemi rozpoznávání a syntézy řeči, 
strojovým překladem přirozených jazyků (Watson Language Translator) pro zákazníky ze 
všech kontinentů. Stejně tak jsme byli součástí mnoha týmů, které tyto technologie na trhu 
implementovaly.

Jsme přesvědčeni, že dnes je tým MAMA AI v tomto oboru jedním z nejschopnějších a 
nejzkušenějších na světě, a to jak v rámci přípravy konkrétního produktu, dodání 
podpůrných AI řešení, tak i při zajištění kompletní kontroly nad celým stackem (máme 
dlouholetou zkušenost se zaváděním, integrací a správou cloudových služeb právě v 
kombinaci Cloud a AI). Jsme připraveni dodat špičkové řešení, které vás posune v rámci 
digitalizace výrazně dopředu před konkurenci jak v České republice tak také v EU.

6


		2024-06-06T11:24:04+0000




